1

ПРОТОКОЛ № 54
заседания диссертационного совета Д 212.002.02

от 2 октября 2015 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: д-р психол. наук, проф. Карпов А.В., д-р психол.
наук, проф. Клюева Н.В., канд. психол. наук, доц. Маркова Е.В., д-р полит.
наук, проф. Головин Ю.А., д-р психол. наук, проф. Жедунова Л.Г., д-р психол.
наук, проф. Иванова Н.Л., д-р психол. наук, проф. Кашапов М.М., д-р психол.
наук, проф. Козлов В.В., д-р психол. наук, проф. Леньков С.Л., д-р психол.
наук, проф. Мазилов В.А., д-р биол. наук, проф. Мышкин И.Ю., д-р фил. наук,
проф. Нажмудинов Г.М., д-р психол. наук, проф. Поварёнков Ю.П., д-р психол.
наук, проф. Субботина Л.Ю., д-р фил. наук, проф. Томашов В.В., д-р психол.
наук, проф. Фетискин Н.П.

СЛУШАЛИ: Защита диссертации Панкратова Антона Евгеньевича

«Мотивационные и регулятивные компоненты психологической системы
спортивной деятельности (на материале спортивных единоборств)»,
представленной на соискание ученой степени кандидата психологических наук
по специальности 19.00.03 – психология труда, инженерная психология,
эргономика.

ПОСТАНОВИЛИ: На основании защиты диссертации на тему

«Мотивационные и регулятивные компоненты психологической системы
спортивной деятельности (на материале спортивных единоборств)» на
соискание ученой степени кандидата психологических наук и результатов
тайного голосования («за» - 14, «против» - 2, недействительных бюллетеней -
0).
Панкратову Антону Евгеньевичу присудить ученую степень кандидата
психологических наук по специальности 19.00.03 – психология труда,
инженерная психология, эргономика.

Председатель диссертационного совета,
доктор психологических наук, профессор       Клюева Н.В.

Секретарь диссертационного совета,
Кандидат психологических наук, доцент        Маркова Е.В.